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W i s b y  S e g e l s ä l l s k a p  
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 

Året 2023 

Sommarsäsongen startade fantastiskt med en majmånad med mycket sol och lätta vindar, juni fortsatt 
vackert med otrolig värme. Väl till Almedalsveckan kom svalare temperaturer, en del regn, mycket vind 
och solen försvann. 

Det har seglats mer med fler deltagare än de senaste åren, i kappseglingarna, seglarskolan, helgseglingar, vi 
har haft mer aktiviteter och vi har firat att WSS fyllt 140 år. 

Medlemmar 
 
Vid årets slut hade WSS 268 medlemmar inklusive familjemedlemmar. 51 nya medlemmar registrerades under 
året. 
 
Styrelse- och medlemsmöten 

Under 2023 har det hållits 9 protokollförda styrelsemöten och två medlemsmöten, årsmötet i mars och 
höstmötet i november. 

Årsmöte 2023 

Årsmöte hölls i klubbhuset den 11 mars med 27 deltagare med efterföljande middag. 

Ordförande Per Vinberg och ledamoten Gunilla Falkenhaug omvaldes, nyval av ledamöterna Sten 
Reutervik och Simon Stjernström, samt fyllnadsval av ledamot Jakob Munkhammar och suppleant Monika 
May. 

Kommittéer tillsattes förutom kappseglingskommittén. Val av valberedning blev ofullständig. 

Höstmöte 2023 

Höstmöte hölls den 11 november med 24 deltagare med efterföljande lyxmiddag som delar av 
klubbhuskommittén tillagat. 

Fyllnadsval av valberedning gjordes. 

Förslag till kommittéledamöter fastslogs samt stadgekommitté tillsattes. 

Välkommen som ny medlem 
 
Den 20 mars arrangerades informationsmöte för de nya klubbmedlemmar som blivit medlemmar under 2022 där 
representanter från styrelsen och kommittéerna berättade om verksamheten. Ca 10  nya medlemmar kom. 
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Styrelsens ledamöter, revisorer och valberedning 
 
Ordförande:    Per Vinberg 
Ledamöter:   Gunilla Falkenhaug, vice ordförande 
    Lars-Åke Pettersson, kassör 
    Sten Reutervik, sekreterare 
    Jakob Munkhammar 
    Simon Stjernström, tom maj 2023 
    Filip Wenngren 
Suppleant:                          Monika May, gick in som ledamot maj 2023 
Revisor:    Kalle Edeus 
    Kristian Eriksson 
Revisorssuppleant:  Jesper Anderson  
Valberedning:                Lars Kroné, sammankallande 
    Simon Kotz 
    Öyvind Rödland 
 
Kommittéer under året 2023 
 
Klubbhuset:   Kjell-Ove Larsson (stugfodge), Tore Danielsson och Björn Söderholm. 
Seglarskolan:   Perra Ekström (sammankallande), Lasse Karlsson och Ulf Christoffersson. 
Varvsgruppen: Kalle Edéus (sammankallande), Kenth Lindqvist, Kjell Eriksson, Magnus 

Göransson, Kjell-Ove Larsson, Robert Lindberg och Anders Svenserud. 
Mastboden:   Patrik Stjernström (sammankallande), Kristian Eriksson och Simon Stjernström. 
Kappseglingsnämnden:  Sten Reutervik (sammankallande och rapporterande i styrelsen), Andreas 

Grönvall, Lasse Karlsson, Robert Lindberg och Tore Danielsson. 
Raymarine2Star   Gunilla Falkenhaug och Per Vinberg. 
Långfärdssektionen:  Kenth Lindqvist, Frode Falkenhaug (sammankallande) och Lovisa Bodin 
Kontaktperson med Hamnkontoret: Per Vinberg  
Representant i Gotlands Seglarförbund: Per Vinberg och Sten Reutervik 
 

Verksamheten under 2023 
 
Styrelsen 
 
Verksamhetsplanen för 2023 angav 
 
Prioriterade mål för 2023 
• Fler deltagande båtar vid våra kappseglingar 
• Fler deltagare vid våra aktiviteter 
• Värna om ungdomars deltagande på våra aktiviteter 
• Fler kvinnor som deltagare 
• Verka för mer utbildning 
• Att tillsammans med Hamnkontoret öka nyttjandegraden av båtplatser i Slottshamnen 
 
Genomförandet 
 
Förutom sedvanligt styrelsearbete så har styrelsen varit initierat, genomfört eller varit delaktig i följande. 
 
Styrelsen har hållit styrelsemöten i klubbhuset. Justerade protokoll har satts in i Infopärmen. 
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Simon Stjernström aviserade sin avgång i maj pga hälsoskäl varvid Monika May klev in som ledamot.  
 
Valberedningen tillsattes ofullständigt vid årsmötet men förbereddes till beslut vid höstmötet. 
 
Styrelsen har under året initierat tanken med att tydliggöra arbetet i och tillsätta kommittéerna vid höstmöte vilket 
renderade i en stadgekommitté för att se över detta. 
 
Medlemsregistret har gåtts igenom. Beslut togs av styrelsen att medlem som ej betalt medlemsavgift 2 år i rad 
utesluts och att medlemsavgift ska vara betald före årsmötet i mars. Medlemsregistret är i god ordning. 
 
Kappseglingskommittén tillsattes vid separat möte. 
 
Vi tillsatte en kommitté för 140-årsfirandet och satte ramar för detta. 
 
Arrangerande av navigationsutbildningar har diskuterats under året men tog mark först när vi fick kontakt med 
Sjövärnskåren. 
 
Vår ekonomi 
 
Vår ekonomi visar på ett bra resultat för 2023 vilket förstås känns bra, se vår balans och resultaträkning. Vår 
ekonomi är god och rymmer plats för nya satsningar och engagemang. 
 
Styrelsen föreslår att årets resultat på ca 43 000 kr överförs i ny räkning. 
 
Kassören har förberett mall för budget och uppföljning som ska implementeras under 2024. 
 
Information 
 
Ett femtiotal mejl till samtliga medlemmar, har skickats ut med info, kallelser, inbjudningar mm. Vissa av dessa 
har anslagits på anslagstavlan i klubbhuset. Vår mejl har dessutom använts för riktad info mm till bla våra 
båtägare, kappseglare mfl. 
 
Hemsidan har succesivt kompletterats med relevant info från mejl som skickats ut. 
 
TBT-mätning 
 
Mätning av TBT i bottenfärgen på upptagna båtar utfördes i Gotlands Seglarförbunds försorg vid påsk till en 
mycket låg kostnad för våra båtägare. 27 båtar mättes, stort tack till Fårösunds BK som stod för utförandet och 
nedlagd tid. 
 
Dialog med andra organisationer 
 
RF/SISU och Svenska Seglarförbundet 
 
Vi har bra kontakt med RF/SISU vilka hjälper oss med en del administrativa system. I övrigt så nyttjar vi inte de 
möjligheter som finns inom dessa idrottsorganisationer. 
 
Svenska Båtunionen 
 
Det är Gotlands Seglarförbund som företräder oss i dialogen med SBU. Vi nyttjar deras adm-system BAS för 
medlemsregister, fakturering och kommunikation till er medlemmar. Framöver kommer vi troligen behöva lägga 
personnummer till alla medlemmar vilket vi inte har idag. 
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Gotlands Seglarförbund 
 
GSF hade årsmöte i december, i år var Slite Båtklubb värd. Per Vinberg och Sten Reutervik representerade WSS 
vid mötet. Bla så fastställdes kappseglingskalendern för 2024 vid mötet. 
 
Nämnvärt är att både SSF och SBU, vilka GSF med sin ordförande Ulf Christoffersson föredömligt för dialog 
med, har diskussioner om att slå samman distrikt varpå Gotland kan komma att tillhöra ett fastlandsdistrikt. GSF 
har fört vår gemensamma talan för alla Gotlandsklubbarna där vi ställer oss kritiska till att detta skulle vara bra för 
gotländsk segling. Inget är beslutat i detta. 
 
I GSFs styrelse sitter från WSS förutom ordföranden Ulf Christoffersson även Rolf Eriksson som ledamot. 
 
Sjövärnskåren och navigationsutbildningar 
 
Vi blev uppvaktade av Sjövärnskåren under senhösten i avsikt att hitta gemensamma områden. 
Detta har mycket positivt resulterat i åtminstone 3 navigationskurser under 2024. Sjövärnskåren har utbildare och 
kursmaterial och vi har lokal. Deltagare behöver bli medlem i Sjövärnskåren, sen är utbildningen gratis förutom 
examensprovet som är bestämt av NFB.  
Vi hoppas på att kunna fortsätta med detta även kommande år. 
Styrelsen tycker detta är särskilt glädjande då vi haft på vår agenda att starta upp navigationsutbildningar men inte 
hittat formen för detta, men nu ser det ut att bli verkligen bra. 
 
Visby Scoutkår 
 
Vi blev uppvaktade av Visby Scoutkår, vilken inkluderar sjöscouter, under sommaren. De har för avsikt att 
komma igång med seglingar i Visby Hamn och fick för detta låna vår följebåt under hösten. Vi har ej hört något 
om deras tankar om fortsättning. 
 
Hamnkontoret Region Gotland 
 
Vi har fortsatt god och bra kontakt med Region Gotland / Visby Hamn och träffar dem i avstämningsmöten vår 
och höst, då deltar Hamnchefen och Hamnfogden för Visby. De är mycket nöjda med oss och bidrar där de kan. 
Utöver dessa så har en del kontakter förekommit. På agendan har varit planering av sjösättning och upptagning, 
tillstånd för seglarskolan att hålla till nordväst om Holmen, fortsatta samtal kring omhändertagande av färgrester 
vid tvätt vid båtupptagning, parkeringsregler, övertagande av Slottshamnen mm. Vi är uppskattade av 
Hamnkontoret men också av politikerna som sätter båtplatstaxan till en relativt låg nivå. 
 
Muddring vid mastkran har utförts före sjösättning och upptagning av VA-kontoret på Region Gotland. 
 
Hamnkontoret fortsatte titta på hur båtbottenfärgrester kan fångas upp, arbetet fortgår. 
 
Parkeringsytorna närmast Färjeleden har skyltats om i dialog med oss där vi fick igenom förslaget att den södra 
halvan som tidigare var långtidsparkering numera är zon C, dvs avgift mån-fre kl 09–18 och lör 09-14 samt de 2 
första timmarna gratis. Det passar ju oss bra vid kvällsaktiviteter och helgarbeten. 
 
Övertagande av ansvaret för båtplatserna i Slottshamnen fanns från föregående år som en idé men som under året 
visat sig ej rimlig. Idéen är nedlagd i samråd med Hamnkontoret. 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen 2023 
 
De 6 prioriterade målens utfall finns delvis att utläsa i texten ovan och nedan. 
 
Målen fler båtar vid våra seglingar, fler deltagare vid våra aktiviteter och dialogen med hamnen om bättre 
nyttjande, ser vi har infriats på rimlig nivå i våra kommittéer. 
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Vad gäller utbildning så var det en närvarande fråga vid styrelsemötena under hela året men som landade riktigt 
bra först i början av 2024. 
Målen att värna ungdomar och få fler kvinnor in i verksamheten har vi i styrelsen ej tagit några beslut om men 
frågorna lever i Seglaskolans och Kappseglingsnämndens framtidsresonemang. 
 
Det vi i styrelsen vill ta med oss till 2024 är arbeta för en förbättrad tydlighet i relationen med kommittéerna, hur 
kommunikation, rapportering och förväntningar ser ut och kan förbättras. Med förslaget till nya stadgar kommer 
höstmötet bli ett viktigare medlemsmöte där verksamheten i kommittéerna, med all rätt, får stå i fokus. 
 
 
Klubbhuskommittén 
 
Medlemmar 
 
Kolle Larsson har fortsatt under året som stugfogde, dvs skött den inre trivseln med kalenderbokningar, pubaftnar 
mm. Vid höstmötet tillsattes en klubbhuskommitté bestående av Kolle Larsson, Björn Söderholm, Filip Wenngren 
och Per Vinberg. 
 
Verksamhetsplanen för 2023 
 
Den verksamhetsplan som fastställdes för året 2023 innehöll bla följande: 

• Tillsättande av en klubbhuskommitté 
• Anordnade av pubaftnar 
• Uthyrning 
• Självförsörjande ekonomi 
• Underhållsplan 

 
Genomförda aktiviteter 
 
Kommittén har under året genomfört följande aktiviteter där rätt många medlemmar deltagit: 

• Under året har det varit organiserad verksamhet i klubbhuset 80 gånger, normalår är det ca 120 gånger. 
• Klubbhuset har varit uthyrt 11 ggr, varav 8 ggr till medlemmar och 3 ggr externt. 
• En arbetsdag med städning av klubbhuset och bortkörning av vaggor samt ordnings ställande av 

parkering hölls den 6 maj. Trevligt med god uppslutning. 
• Klubbhuset har varit tillgängligt för våra medlemmar under hela året och var särskilt utnyttjat under 

semestern, då många tillbringade tid i sina båtar. 
• Almedalsveckan hyrde klubbhuset för väskförvaring där Bowlingklubben Gotlands Veteraner skötte 

bemanningen. 
• Byte av låsen till ett elektriskt låssystem gjordes i början av hösten. Nyckelbrickor delades ut men visade 

sig inte fungera tillfredsställande och har därför under vintern bytts ut. 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2023 
 
Vi har nu en kommitté som är på plats och i planeringstagen inför vårens upprustning av fasader mm. Vi har 
skjutit på tänkta insatser men de kommer nu bli av under våren 2024. 
 
 
Seglarskolan 

Seglarskolan blev 10 år 2023. 
 
Den 14 januari deltog Seglarskolan på Sjöfartens Dag tillsammans med andra maritima föreningar. 
Arrangemanget lockade 867 besökare. 
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Information om Seglarskolans aktiviteter i hamnen skickades i god tid före starten till Sjöfartsverket och Hamnen. 
Där det förklaras hur vi lägger ut bojar för olika teknikbanor, i yttre hamnen utanför Holmen. 
 
De fyra segelbåtarna och följebåten bottenmålades, sjösattes och riggades i lagom tid till starten. 
 
Seglarskolan började med teori tisdagar från 11 april till 2 maj. Därefter började seglingarna 9 maj, på tisdagar 
och torsdagar från kl.18.00 – 20.30, fram till 22 juni. Därpå följde sommaruppehåll fram till mitten av augusti. 
Tisdag 15 augusti började seglingarna igen med samma upplägg som tidigare fram till avslutningen den 5 
september. 
 
Öppen Dag arrangerades 10 juni och 9 september med tillsammans 25 deltagare. 
Det blev totalt 22 betalande elever i årets seglarskola, vilket är högsta antalet hittills. Detta resulterade också i ett 
positivt ekonomiskt resultat. 
 
Alla fem båtarna togs på land i slutet av oktober, rengjordes och övertäcktes. 
 
I loppet av året flyttade två av våra instruktörer till fastlandet. Tråkigt då vi har behov av fler instruktörer. 
 
Seglarskolan har kontaktats av en studerande från Campus Gotland som är utbildad instruktör och som önskar 
hjälpa till. 
 
Seglarskolan har också kontaktats av Daniel Sundelin, idrottslärare i Väskinde, som önskar ett samarbete mellan 
skolor och segelföreningar. Seglarskolan har haft två möten med Daniel och hoppas på ett positivt resultat. Jörgen 
Sundelin, känd OS-seglare, är engagerad i Daniels idéer och kan tänka sig hjälpa till med trimkurser i klubben. 

 
Ett stort tack till alla som hjälpt till, instruktörer, båtförare och kaffekokare. 
 
 
Varvsgruppen 
 
Medlemmar 
 
Årsmötet 2023 valde att varvsgruppen skulle bestå av 7 personer, Kalle Edéus som kommittéansvarig samt Kenth 
Lindqvist, Kjell Eriksson, Magnus Göransson, Kolle Larsson, Robert Lindberg och Anders Svenserud.  
 
Verksamhetsplanen för 2023 
 
Den verksamhetsplan som fastställdes för året 2023 innehöll bla följande: 

• Sjösättning  
• Vaggtransport 
• Upptagning 

 
Genomförda aktiviteter 
 
Kommittén har under året genomfört följande aktiviteter där x antal medlemmar deltagit: 

• Sjösättning x3 
• Vaggtransport x2 
• Upptagning x3  

 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2023 
 
Verksamheten har rullat på bra. Inför kommande år behöver uppställningsplatserna tajtas upp mer. 
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Tack alla medlemmar som hjälper till under sjösättning, vaggtransporter och upptagningen.  
/Kalle Edéus  
 
 
Raymarine2star 
 
Medlemmar 
 
Vid årsmötet 2023 fastställdes att kommittén bestod av Gunilla Falkenhaug och Per Vinberg. 
 
Gunilla har hållit i trådarna med att få ihop funktionärer samt alla förberedelser och kontakter med gästhamnen, 
Visby hamn, DG samt pressmeddelande. Per stod för kontakter med arrangörer i Oxelösund. 
 
Verksamhetsplanen för 2023 
 
Raymarine2star är en tävling som arrangeras av Oxelösunds segelsällskap för tvåmansbesättningar. Seglas på tre 
dagar i en triangelbana Oxelösund-Visby-Oskarshamn-Visby. 
Förutom målgång och start behövs förtöjningshjälp vid bryggorna, vilket seglarna är tacksamma för. Vi ansvarar 
också för att röd boj läggs ut för rundning samt två gula för mållinjen. Man ska förlänga mållinjen inför starten 
och ta in bojarna i tid så de inte blåser bort och försvinner.  
Allt detta är väderberoende. Beroende på väder och vind måste vi vara förberedda på att båtarna anländer sent  på 
kvällen, i mörker, dimma, regn. 
 
Genomförda aktiviteter 
 
Vi var sammanlagt 17 funktionärer. 
Informationsmöte hölls för funktionärer tisdagen före tävlingen där det också delades ut tröjor och mössa. 
2023 deltog 55 båtar (brukar kunna vara upp emot 100 stycken tidigare år). 
De flesta kom på söndagskvällen mellan klockan 19 och 23. 
Vi hade två båtar anmälda från klubben där tyvärr den ena fick bryta. 

• Vi får in pengar för att vi tar på oss detta uppdrag med målgång och starter. Summan 2023 blev 20650 kr 
och beror på antalet anmälda båtar. 
 

Utvärdering av verksamhetsplanen för 2023. 
 
Sammantaget tycker vi att vi lyckades bra med arrangemanget. Båtarna kom relativt glest så vi kunde identifiera 
dem och ta tiderna utan stress. 
Vi fick hjälpa till att ringa ambulans till en seglare som ramlat och skadat sig på båten. En annan båt behövde 
hjälp ombord vid angöringen. 
Nytt för i år var att vi i sista stund lyckades få en foodtruck att stå i hamnen där de deltagande båtarna kunde köpa 
mat plus att funktionärerna fick mat där också. 
Kapten på deltagande båt från Wisby segelsällskap blev intervjuad av RadioGotland på måndagmorgonen. 
 
Till nästa år tar vi med oss att införskaffa en orange flagga till starten, försöka möjliggöra att filma starten och 
justera koordinater för mållinjen.  
 
/Gunilla Falkenhaug kommittéansvarig för RM2star  
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Kappseglingsnämnden 
 
Medlemmar 
 
Årsmötet 2023 valde ingen kommitté utan utsatte ett separat möte till den 23 mars. Efter bra diskussioner 
valdes kappseglingsnämnden till att bestå av 4 personer, Sten Reutervik (sammankallande), Andreas 
Grönvall, Lasse Karlsson och Jakob Munkhammar. Dessutom har följande tillkommit i slutet på året Tore 
Danielsson och Robban Lindberg  

Verksamhetsplanen för 2023 

Den verksamhetsplan som fastställdes för året 2023 innehöll bla följande: 

• Få fler deltagare vid våra aktiviteter 
• Värna om ungdomars deltagande på WSS aktiviteter 
• Få flera kvinnor att känna delaktighet 
 
Genomförda aktiviteter 

Kommittén har under året hållit 3 möten för planering av verksamheten och genomfört följande aktiviteter: 

Kappseglingsnämnden har under året arrangerat 5 KM-seglingar varav 4 ingick i GM. 
 
Totalsegrare i KM blev Andreas Grönvall med Expressen Explorer. På andra plats placerade sig Dehler 34an 
Vitesse med Per Vinberg som skeppare, 3:a kom Elixir, en Fareast 28 med Kalle Edéus. Sammanlagt ställde 5 
båtar upp i mästerskapet. 
 
Distanskappseglingen gick även i år till Lickershamn. Lickershamnsseglingen dit togs hem av Andreas Grönvall. 
Den gemensamma middagen på kvällen avlöpte under trevlig samvaro i fint väder och här deltog även 
landkommande medlemmar. Hemseglingen utgjordes av Wessman och Petterssons bokhandels segling som även 
den togs hem av Andreas. 
 
I onsdags- respektive sommarseglingarna genomfördes 16 av de 20 delseglingar som planerats. Segrade i båda 
serierna gjorde Explorer med Andreas Grönvall som skeppare och 2:a i båda seglingarna kom Bon Voyage 
Omega 30s med Lasse Karlsson som skeppare. I onsdagskuppen kom Vitesse med Per Vinberg som skeppare 3:a 
och sommarkuppen Filip Wennberg på Magella en OE36 som 3:a. 
 
Totalt är det 15 båtar som vid något tillfälle har deltagit i cupen med som mest 9 båtar på startlinjen.                                 
 
Bästa icke Express (baserat på både onsdags- och sommarkuppen) blev Lasse Karlsson med sin Omega 30s Bon 
Voyage. 
 
Seglingsprogrammet, utläggning av bojar (vilket tagit drygt 30 timmar under säsongen) och övriga arbetsuppgifter 
i samband med kappseglingarna genomfördes i huvudsak av kappseglingsnämnden. 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2023 

Vi tycker att vi lyckats bra med det mesta men användandet av Expressen Royal Rabbit har inte varit 
tillfredsställande. Vi tycker att den får ett år till, varefter en utvärdering om den ska behållas eller säljas, 
bör göras. 
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Pristagare i Gotlandsmästerskapen 
Gotlandsmästare blev Andreas Grönwall, Explorer (Albin Express) WSS. Pokalöverlämnande hölls vid 
Gotlands Seglarförbunds årsmöte 3 december i Visby. 

/Sten Reutervik kommittéansvarig för kappseglingsnämnden. 

 
Långfärdssektionen 
 
Utöver ett föredrag om segling i Egeiska havet av Lars-Åke Pettersson samt en pubkväll med besättningen på 
Visbybåten Fridas segling till medelhavet under 2022 och 2023, så har det inte funnits något program sedan innan 
pandemin. 
 
 
WSS 140 år 
 
En festkommitté efterlystes vid årsmötet och tillsattes under våren med Björn Söderholm, Cecilia Rosman, Robert 
Ekström, Filip Wenngren och Per Vinberg. 
 
Kepsar, t-shirts och skaljackor broderades med ett WSS 140år-emblem som fick beställas av medlemmarna. 
 
Kalas hölls 26 augusti i Lickerhamn med festtält, solnedgång, lätt regnskur, massor med helgrillat lamm och andra 
godsaker, sång och musikquizz. Mycket uppskattat av både tillresta och ditseglade medlemmar och andra gäster, 
ett drygt 40-tal. Gemensam tältresning och städning dagen efter gav mycket trivsel och många skratt. 
 

Stadgekommittén 
 
En stadgekommitté tillsattes vid höstmötet för att ta fram ett förslag till revidering avseende tillsättande av 
kommittéer vid höstmötet och ej vid årsmötet som nuvarande stadgar anger. 
 
Medlemmar 
Kommittén består av Per Vinberg som ansvarig samt Gunilla Falkenhaug, Sten Reutervik och Ulf 
Christoffersson. 
 
Genomförda aktiviteter 
Arbetet påbörjades i december med ett första möte. Färdigt förslag skall finnas framme till årsmötet 9 mars 
2024. 
 
Tack till alla medlemmar och till våra samarbetspartners! 
 
Svenska Seglarförbundet, RF/SISU, Gotlands Seglarförbund, Fårösunds Båtklubb, Region Gotland och 
Hamnkontoret, Svenska BåtUnionen, SSRS Visby och Visby Gästhamn. 

 
/Styrelsen i Wisby Segelsällskap 
 

Bilaga balans och resultaträkning 



3044 XRF-mätning
3054 Försäljn varor sv momsfri
3110 Medlemsavgifter
3111 Seglarskolan deltagaravg o hyror 606
3210 Klubbstugan
3211 Mastbod
3213 El avgift enligt mätare
3214 Gästbåtsel
3215 Inbetalning mat möten
3216 Inbetalningar 140-årsjubileum
3220 Segling
3222 Segling Sea Pilot mm
3230 Varvsgruppens, intäkter
3320 Svenska sjö 100 lappen
3740 Öres- och kronutjämning

3989 Övriga bidrag
3990 Övr ersättn och intäkter

4400 Momspliktiga inköp i Sverige

4110 Varvsgruppen, kostnader
4111 Klubbstugan, kostnader
4112 Klubbseglingar, kostnader
4113 Upptagning och sjösättn, kostnader
4114 Övriga seglingar, kostnader
4115 Seglarskolan övr utbildning, kostnader
4116 Inköp av kursmateriel, utb o div
4117 Kajplatser/uppställningsplatser/bod
4118 Royal Rabbit
4120 Avgifter SBU, SSF, GSF
4130 Möten, föredrag
4136 Kostnader 140-årsjubileum

5015 Arrenden
5020 El Östra boden
5021 El Norra boden
5022 El Elstolpe uppställningsplatsen
5023 El Stolpe 2B
5024 El Stolpe 4B
5025 Övrig el
5070 Reparationer hyrd lokal
5090 Övr kostnader hyrd lokal
5170 Reparation och underhåll av fastighet
5460 Förbrukningsmaterial
5910 Annonsering
6110 Kontorsmaterial

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31
  

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31
 Period fg år: 2022-01-01 - 2022-12-31

  
Perioden Ackumulerat Period fg år:

Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

6 720,00 6 720,00 0,00
10 470,00 10 470,00 0,00
75 700,00 75 700,00 53 400,00
18 400,00 18 400,00 13 000,00
16 500,00 16 500,00 9 500,00
5 550,00 5 550,00 6 150,00
7 453,76 7 453,76 5 604,00

130,00 130,00 2 500,00
5 640,00 5 640,00 7 004,00

10 350,00 10 350,00 0,00
1 600,00 1 600,00 0,00

20 655,00 20 655,00 28 320,00
124 117,00 124 117,00 96 089,00

0,00 0,00 400,00
-1,76 -1,76 -6,54

303 284,00 303 284,00 221 960,46

Övriga rörelseintäkter
15 000,00 15 000,00 22 064,20

0,00 0,00 2 325,00
15 000,00 15 000,00 24 389,20

Summa rörelsens intäkter 318 284,00 318 284,00 246 349,66

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

-1 480,00 -1 480,00 0,00
 

Handelsvaror
-6 750,00 -6 750,00 -1 083,90
-1 065,00 -1 065,00 -8 367,65
-5 477,90 -5 477,90 -1 763,39

-111 605,70 -111 605,70 -86 190,60
-2 030,24 -2 030,24 -8 250,10
-7 760,70 -7 760,70 -29 368,58

-513,00 -513,00 -10 000,00
-13 352,00 -13 352,00 -7 158,00
-1 633,00 -1 633,00 0,00

-11 994,00 -11 994,00 -20 454,00
-8 753,15 -8 753,15 -7 392,57

-15 026,85 -15 026,85 0,00
-185 961,54 -185 961,54 -180 028,79

Övriga externa kostnader
-10 572,00 -10 572,00 -9 536,00
-19 490,00 -19 490,00 -11 900,00
-1 549,00 -1 549,00 -2 263,00
-2 398,00 -2 398,00 -3 731,00

0,00 0,00 -10,00
0,00 0,00 -1 705,00

-11,00 -11,00 -1 060,00
-7 340,00 -7 340,00 0,00

0,00 0,00 -2 042,00
-9 455,60 -9 455,60 0,00
-5 248,00 -5 248,00 -399,00

-10 588,00 -10 588,00 -8 838,00
0,00 0,00 -23,90

Preliminär resultaträkning
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Perioden Ackumulerat Period fg år:
6151 Hemsidan internet
6230 Datakommunikation
6250 Porto
6310 Företagsförsäkringar (klubbstugan, båt)
6351 Konstaterade förluster på kundfordringar
6540 IT-tjänster och program
6570 Bankkostnader
6990 Övriga externa kostnader

7821 Avskrivningar på byggnader

8310 Ränteintäkter

8999 Redovisat resultat

-978,75 -978,75 -791,25
-3 327,00 -3 327,00 -2 976,00

0,00 0,00 -130,00
-4 594,00 -4 594,00 -4 585,00
-1 896,00 -1 896,00 0,00
-1 785,00 -1 785,00 -1 485,00
-2 415,55 -2 415,55 -1 087,75
-2 000,00 -2 000,00 -1 425,70

-83 647,90 -83 647,90 -53 988,60

Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar
-8 012,00 -8 012,00 -8 012,00

 
Summa rörelsens kostnader -279 101,44 -279 101,44 -242 029,39

Rörelseresultat 39 182,56 39 182,56 4 320,27

Finansiella poster
Ränteintäkter och liknande resultatposter

4 444,57 4 444,57 250,40
 

Resultat efter finansiella poster 43 627,13 43 627,13 4 570,67

Resultat före skatt 43 627,13 43 627,13 4 570,67

BERÄKNAT RESULTAT 43 627,13 43 627,13 4 570,67

Årets bokförda resultat
43 627,13 43 627,13 4 570,67
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1110 Byggnader

1119 Ack avskrivn byggnader

1220 Inventarier

1229 Ack avskrivn inventarier

1510 Kundfordringar

1511 Kundfordringar, medlemsavgifter

1680 Andra kortfristiga fordringar

1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1910 Kassa

1930 SEB Transaktionskonto

1931 SEB Sparkonto

1932 SEB Placeringskonto

2010 Eget kapital

2011 Fond för skador vid sjösättning o upptagning

Räkenskapsår: 2023-01-01 - 2023-12-31 

 

Avser perioden: 2023-01-01 - 2023-12-31 

 

Vid
 periodens
 början Förändring

Vid
 periodens
 slut

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Byggnader och mark

414 013,00 0,00 414 013,00

-94 278,00 -8 012,00 -102 290,00

319 735,00 -8 012,00 311 723,00

Inventarier, verktyg och installationer

19 964,00 -19 964,00 0,00

-19 964,00 19 964,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Summa materiella anläggningstillgångar 319 735,00 -8 012,00 311 723,00

Summa anläggningstillgångar 319 735,00 -8 012,00 311 723,00

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

9 234,00 -1 379,00 7 855,00

0,00 2 550,00 2 550,00

9 234,00 1 171,00 10 405,00

Övriga fordringar

0,00 820,00 820,00

 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 785,00 450,00 2 235,00

 

Summa kortfristiga fordringar 11 019,00 2 441,00 13 460,00

Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

2,00 0,00 2,00

132 107,80 34 772,96 166 880,76

200 250,40 -199 317,26 933,14

0,00 203 511,43 203 511,43

332 360,20 38 967,13 371 327,33

Summa övriga omsättningstillgångar 332 360,20 38 967,13 371 327,33

Summa omsättningstillgångar 343 379,20 41 408,13 384 787,33

SUMMA TILLGÅNGAR 663 114,20 33 396,13 696 510,33

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

-611 983,53 -4 570,67 -616 554,20

 

Insättningar el uttag under året

-15 000,00 0,00 -15 000,00

Preliminär balansräkning
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Vid
 periodens
 början Förändring

Vid
 periodens
 slut

2015 Nyckeldepositioner

2019 Redovisat resultat

2440 Leverantörsskulder

2890 Övr kortfri skulder

2972 Förutbetalda medlemsavgifter

2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-11 300,00 -1 800,00 -13 100,00

-26 300,00 -1 800,00 -28 100,00

Årets resultat

-4 570,67 -39 056,46 -43 627,13

 

Summa eget kapital -642 854,20 -45 427,13 -688 281,33

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder

-17 005,00 12 231,00 -4 774,00

 

Övriga skulder

-2 355,00 900,00 -1 455,00

 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

-900,00 900,00 0,00

0,00 -2 000,00 -2 000,00

-900,00 -1 100,00 -2 000,00

Summa kortfristiga skulder -20 260,00 12 031,00 -8 229,00

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -663 114,20 -33 396,13 -696 510,33

BERÄKNAT RESULTAT 0,00 0,00 0,00

Preliminär balansräkning
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Verksamhetsplan för Wisby Segelsällskap 2024 
 
Inledning 
 
Wisby Segelsällskap (WSS) är ett av landets äldsta sällskap och bildades 1883. 
Redan från första året i sällskapets historia har tur- och kappsegling dominerat verksamheten men nu är 
även utbildning och upp- och sjösättning en viktig del av årets engagemang. 
 
WSS ingår i Svenska Seglarförbundet och är därigenom att betrakta som idrottsförening. 
WSS är även anslutet till båtlivsorganisationen Svenska Båtunionen. 
WSS tillhör Gotlands Seglarförbund som representerar gotländska seglarföreningar i både Svenska 
Seglarförbundet och i Svenska Båtunionen. 
 
Den 1 januari 2024 hade Wisby Segelsällskap 268 medlemmar. 
 
Sällskapet har sin verksamhet förlagd till Slottshamnen i Visby där också klubbhus ligger.  
Föreningsarbetet bedrivs uteslutande på ideell grund och målsättningen är att så många som möjligt skall 
känna delaktighet. 
 
WSS är politiskt och religiöst obunden och hälsar alla de som vill odla sitt intresse för båt och hav i 
gemenskap med likasinnade välkomna som medlemmar. 
 
Övergripande mål 
 

• Att verka för segelsportens främjande i Visby och på Gotland samt att arbeta för ett aktivt båtliv, 
ett gott sjömanskap och en god marin miljö.  

 
Prioriterade mål för 2024 
 

• Fler deltagande båtar vid våra seglingar 
• Fler deltagare vid våra aktiviteter 
• Värna om ungdomars deltagande på våra aktiviteter 
• Fler kvinnor som deltagare 

 
Styrelsearbetet 
 

• Styrelsen ska enligt stadgarna bestå av 7 ledamöter samt 1 suppleant. 
• Suppleant deltar i styrelsearbetet och vid behov inträder vid omröstning. 
• Styrelsen kommer ha minst 6 styrelsemöten.  
• Planering och arbetet i WSS utförs i kommittéer vilka höstmötet, enligt nya stadgeförslaget, utser. 
• Styrelsen ansvarar för att följa kommittéernas arbete och bistå med erforderliga resurser. 
• Kommittéerna ska rapportera till styrelsen. 
• Arbeta för en förbättrad tydlighet i relationen med kommittéerna, hur kommunikation, rapportering 

och förväntningar ser ut och kan förbättras. 
• Styrelsen informerar medlemmarna med ett infomejl efter varje styrelsemöte. 
• Höstmöte planeras till preliminärt lördag 26 oktober. 
• Årsmöte 2025 planeras till preliminärt lördag 8 mars. 
• Navigationsutbildningar har startat under vintern och fortsättning i höst ska undersökas och 

planeras. 
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• Styrelsen ansvarar för dialogen med Hamnkontoret på Region Gotland vad gäller de frågor såsom 
information om datum för aktiviteter, samordning, parkering och den återrapportering som 
Hamnkontoret efterlyser. 

• Att tillsammans med Hamnkontoret öka nyttjandegraden av båtplatser i Slottshamnen. 
• Ambition är att ha en levande hemsida, informera medlemmarna löpande per e-post samt vara 

aktiva på Facebook. 
• Mejlutskick ska anslås på anslagstavlan vid klubbhuset. 

 
 

Planerad verksamhet i WSS kommittéer 
 
 
Varvsgruppen 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2023 
 
I utvärderingen från 2023 har vi lärt oss att vi behöver vara tydligare gent emot medlemmarnas placering av 
båtar under vinterförvaringen. Nytt för i år är att mastboden hamnar under varvsgruppen. Arbetet med 
vaggtransporter behöver bättre styrning så vi vet vilka vaggor som transporteras. 
  
Aktiviteter 
 
Kommittén har för avsikt att genomföra följande aktiviteter: 

• Sjösättning: 5, 26 och 27 april  
• 4 maj kl 8,45. Vaggtransporter, städning av uppställningsplatsen och markering av 

sommarparkering.  
• Oktober. Vaggtransport samt båtupptagning. Datum ej klart än. 

 
Vi tycker främst att följande är viktigt: 

• Medlemmarnas delaktighet i alla moment kring sjösättning och båtupptagning. 
• Vi lär och hjälper varandra i arbetslag. 
• Kompetensen att lyfta båtar på ett säkert sätt ska fördelas på så många medlemmar som möjligt.  

 
Utveckling 
 
Tittar vi framåt några år så vill vi att följande utvecklas inom vår verksamhet: 

• Styrelsen tittar på miljövänlig bottentvätt.  
• Digitala listor för anmälan av sjösättning och upptagning för att kunna ha bättre framförhållning. 

 
/Kalle Edéus  
 
 
Klubbhuskommittén  
 
Klubbhuskommittén kommer ha regelbundna mötet för att planera och genomföra nedanstående. 
Genomförandet av underhåll kommer bygga på alla medlemmars händer och andra bidrag. 
 
Fastighetsfrågorna består i underhåll och utveckling och användandet av klubbhuset samt löpande arbete 
med organisering av städning mm. 
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Fredagspub ordnas den sista fredagen i månaden januari till maj, september till november. 
 
Middag vid årsmöte och höstmöte ordnas av klubbhuskommittén. 
 
De intäkter vi har för klubbhuset är uthyrning till medlemmar och extern uthyrning. Stugfogden ansvarar 
för uthyrning. Förhoppningen är att fastigheten skall vara självförsörjande. 
 
Planerade insatser 
 

• Byte av delar av träfasad inkl målning, våren 2024. 
• Ventilation förbättras och kompletteras, våren 2024. 
• Glasrutor i tornet lagas. 
• Se över belysning. 
• Köksutrustning kompletteras till 50 kuvert med god standard. 
• Låssystemet, bytet till elektriskt slutförs våren 2024. Gamla nycklar kommer bli obrukbara. 
• Lås till yttre WC/dusch kommer ändras till att bara kunna öppnas med kod, ej låsbricka. Då kan 

gäster utan låsbricka ändå kunna nyttja detta vid behov. 
• Infotext om uthyrning mm anslås i klubbhuset. 
• Vårstädning i samband med vaggflytt 4 maj. 
• Sommartid kan vår yttre WC/dusch nyttjas av gäster exempelvis då våra medlemmar hyr ut båt 

med sovplats men också av medlemmar som bor längre tid i båten (mer än 3 nätter) och nyttjar 
WC/dusch. Vi kommer ta betalt för detta, 100kr per person och natt. Klubbhuset i övrigt ingår ej i 
denna hyra. Vi kommer då troligen anlita externt företag för regelbunden städning av WC/dusch 
under sommarveckorna. 

 
 
Seglarskolan 
 
Verksamhetsplan för Seglarskolan 2024: 

• Delta på Sjöfartens Dag. 
• Delta på informationsmöte för nya medlemmar. 
• Seglarskola på tisdagar och torsdagar från 9 april till 3 september. 
• Arrangera ”Prov-på-segling” i juni och augusti. 
• Utbilda fler seglingsinstruktörer. 
• Starta samarbete med skolor. 
• Ny motor till följebåten. 

 
 
Kappseglingsnämnden  
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2023 
 
I utvärderingen från 2023 har vi lärt oss att det behövs mer för att aktivera fler kvinnor och fler deltagare på 
de officiella seglingarna vilket vi kommer ta med oss till nästa år för att utveckla. 
 
Aktiviteter 
 
Kommittén har för avsikt att genomföra följande aktiviteter: 

• fem stycken officiella kappseglingar på helger och 
• 20 stycken onsdags- och sommarseglingar. 
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Utveckling 
 
Tittar vi framåt några år så vill vi att följande utvecklas inom vår verksamhet: 

• Fler deltagare på seglingarna 
• Fler funktionärer 

 
/Sten Reutervik sammankallande i kappseglingsnämnden. 
 
 
RayMarine2Star 26-28 maj 2024 
 
Medlemmar: 
 
Kommittén består av Gunilla Falkenhaug, Lars Kroné och Per Vinberg. 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2023 
 
Vi följer i stort upplägget från 2023. Som mål har vi att få ihop 20 funktionärer till årets tävling.  
 
Aktiviteter 
 
Raymarine 2star arrangeras 26 - 28 maj 2024, vilket innebär att Wisby segelsällskap ska vara förberett på 
att ta målgång söndag em/kväll/natt när båtarna kommer från Oxelösund. På måndag  morgon den 27 maj 
genomför vi starterna mot Oskarshamn. 
 
Utveckling 
 

• Korrigera koordinator för mållinjen så den stämmer bättre. 
• Införskaffa en orange flagga till starten 
• Filma starterna så att vi kan säkerställa tjuvstarter. 

 
 
/Gunilla Falkenhaug kommittéansvarig för RM2star  
 
 
Långfärdssektionen 
 
Medlemmar: 
 
Sektionen hanteras av Kent Lindqvist, Lovisa Bodin och Frode Falkenhaug (sammankallande) vars uppgift 
är att skapa et program för sällskapets långfärdssugna medlemmar. 
 
 
 
 
Utvärdering av verksamhetsplanen för 2023 
 
Utöver ett föredrag om segling i Egeiska havet av Lars-Åke samt en pubkväll med besättningen på 
Visbybåten Fridas segling till medelhavet under 2022 och 2023, så har det inte funnits något program sedan 
innan pandemin. 
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Aktiviteter senhöst 2023 
 
Fredag den 9 december kl. 19.00             Vykort från Sørlandet. Frode och Gunilla visar bilder och     
                                                                        berättar om hur en segling västerut kan genomföras på olika   
                                                                        sätt. Fredagskväll med pub och brasa. 
Aktiviteter under våren 2024 
 
Onsdag den 24 januari kl. 18.30               Konsten att förstå väder, vi utbyter erfarenheter kring hur  
                                                                       man tolkar väderfiler och bäst utnyttjar olika väderfönster.  
                                                                                                                                  Kvällens värd: Frode 
 
Onsdag den 7 februari kl. 18.30               Olika sätt att ladda ned väderfax.                                 
                                                                                                              Kvällens värdar: Kenth och Frode 
 
Fredag den 23 februari kl. 19.00              Nordsjösegling. Lovisa Bodin visar bilder och berättar om  
                                                                       sommarens segling till de Frisiska öarna med katamaranen   
                                                                       Än Mer.                                 Fredagskväll med pub och brasa. 
 
Onsdag den 6 mars kl. 18.30                    Reparationer ombord du förr eller senare måste göra.    
                                                                       Från läcktätning och segelsömnad till enklare motorproblem  
                                                                       och elfel.                       Kvällens värdar: Kenth och Frode 
 
Onsdag den 3 juni kl. 18.30                  Man över bord. Hur får man upp en kamrat från vattnet. 
                                                                       Denna träff är en teoretisk förberedelse till en verklig övning  
                                                                       som planeras att hållas när det blir varmare i vattnet. 
                                                                       Kvällens värdar: Lovisa och Kenth 
 
Aktiviteter hösten 2024 
 
Efter sommaren planeras ytterligare träffar kring ämnen som sjukvård ombord samt försäkringar. 
Program kommer i höst. 
 
Utveckling 
 
Sektionens arbete och program bygger på att ta tillvara den kompetens som finns bland sällskapets 
medlemmar och skapa en kultur av att ge och ta emot information, nyttiga tips och olika erfarenheter kring 
det som rör långfärdssegling. Vilket också är matnyttigt för den mer moderate turseglaren. Så kan vi skapa 
en stabil kontinuitet för sektionen och ett generöst sällskap.  
 
 
 
 
 
 
 
 



Budgetförslag 2024 till årsmötet 20240309
WISBY SEGELSÄLLSKAP
834000-4665

Rörelsens intäkter Summa 2024 Klubbhuskom. Varvsgruppen Seglarskolan Kappsegling Långfärdssekt. RayMarine Följebåt Royal Rabbit Gemensamt
3110 Medlemsavgifter 75 000 kr 10 800 kr 64 200 kr
3111 Deltagaravgifter i utbildning och skola 24 000 kr 24 000 kr
3112 Uthyrning båtar 1 000 kr 1 000 kr
3210 Uthyrning klubbhuset 30 000 kr 30 000 kr
3213 El avgift enligt mätare 8 000 kr 8 000 kr
3215 Middagsavgifter vid medlemsmöten 9 000 kr 9 000 kr
3220 Deltagaravgifter seglingar 22 400 kr 2 400 kr 20 000 kr
3230 Sjösättning, upptagning, vaggtranport, vagg- och mastförvaring 136 000 kr 136 000 kr
3989 Övriga bidrag 55 000 kr 40 000 kr 15 000 kr
Summa rörelsens intäkter 360 400 kr 47 000 kr 136 000 kr 34 800 kr 2 400 kr 0 kr 20 000 kr 40 000 kr 1 000 kr 79 200 kr

Rörelsens kostnader Summa 2024 Klubbhuskom. Varvsgruppen Seglarskolan Kappsegling Långfärdssekt. RayMarine Följebåt Royal Rabbit Gemensamt
4400 Momspliktiga inköp i Sverige -10 000 kr -10 000 kr
4111 Klubbstugan, kostnader -2 000 kr -2 000 kr
4112 Klubbseglingar, kostnader -10 000 kr -8 000 kr -2 000 kr
4113 Upptagning och sjösättn, kostnader -122 500 kr -120 000 kr -2 500 kr
4116 Inköp av kursmateriel, utb o div -3 000 kr -1 000 kr -1 000 kr -1 000 kr
4117 Kajplatser/uppställningsplatser/bod -19 503 kr -4 000 kr -7 520 kr -3 483 kr -4 500 kr
4118 Drift o underhåll båtar, inköp motor -75 625 kr -8 350 kr -1 000 kr -61 275 kr -5 000 kr
4120 Avgifter SBU, SSF, GSF -12 000 kr -12 000 kr
4130 Mat, middagar, fika -14 500 kr -9 000 kr -500 kr -3 000 kr -2 000 kr
5015 Arrenden -11 500 kr -1 500 kr -10 000 kr
5020 El Östra boden -20 000 kr -20 000 kr
5021 El Norra boden -1 500 kr -1 500 kr
5022 El Elstolpe uppställningsplatsen -2 500 kr -2 500 kr
5170 Reparation och underhåll av fastighet -29 000 kr -29 000 kr
5460 Förbrukningsmaterial (porslin mm) -10 000 kr -10 000 kr
5910 Annonsering 0 kr
6110 Kontorsmaterial 0 kr
6151 Hemsidan internet -1 200 kr -1 200 kr
6230 Datakommunikation -3 500 kr -3 500 kr
6310 Företagsförsäkringar (klubbstugan, båt) -4 921 kr -3 394 kr -777 kr -750 kr
6351 Konstaterade förluster på kundfordringar 0 kr
6540 IT-tjänster och program -2 000 kr -2 000 kr
6570 Bankkostnader -2 500 kr -2 500 kr
6990 Övriga externa kostnader -2 000 kr -2 000 kr
Summa rörelsens kostnader -359 749 kr -75 500 kr -134 000 kr -20 264 kr -9 500 kr -1 000 kr -5 000 kr -62 052 kr -11 733 kr -40 700 kr

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar
7821 Avskrivningar på byggnader -8 012 kr -8 012 kr

Ränteintäkter och liknande resultatposter
8310 Ränteintäkter 6 000 kr 6 000 kr

BERÄKNAT RESULTAT Summa 2024 Klubbhuskom. Varvsgruppen Seglarskolan Kappsegling Långfärdssekt. RayMarine Följebåt Royal Rabbit Gemensamt
-1 361 kr -36 512 kr 2 000 kr 14 536 kr -7 100 kr -1 000 kr 15 000 kr -22 052 kr -10 733 kr 44 500 kr


